



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA

05.943.030/0001-55

Exercício de 2020

PREF. MUN. BOA VISTA
Fls. <u>263</u>
Proc. <u>251/20</u>
Rubrica

NOTA EMPENHO Numero 906

Processo: 00251/2020

INTERESSADO

Fornecedor J.R DE LACERDA - ME 12.795.289/0001-81 Cod 13981
Endereço AV. NOSSA SENHORA DA CONSOLATA Nº 80 A SÃO PEDRO Boa Vista RR 69301-010 69301-010
Banco 001 Agencia 2617 Conta 42.281-9
Ficha 125 Data 11/03/2020 Requi Venci
Licitação MAT / SERV - CONVITE MOD. Nº 0001/20 LIC. Nº 000251/20 Doc

Recurso/Aplicação

00 Recursos Ordinarios
001 Recursos Ordinários
100 GERAL
000 GERAL TOTAL

GL - Global

06 01 00 Secretaria Municipal de Adm.e Gestão de Pessoas - SMAG
06 Secretaria Municipal de Adm.e Gestão de Pessoas
4.4.90.52.99 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES
04.122.0012.2023.0000 Gestão das Atividades Administrativas da SMAG

Dotação Inicial	Empenhado até Data	Valor Empenhado	Saldo Atual
640.000,00	32.415,49	50.732,00 ✓	558.852,51
50.732,00 cinquenta mil, setecentos e trinta e dois reais			

Material/Serviço

VALOR QUE SE EMPENHA PARA FAZER FACE ÀS DESPESAS COM A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE - ÁUDIO VÍDEO, PARA AMPLIAÇÃO DO AUDITÓRIO DO PALÁCIO 9 DE JULHO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SMAG. DE ACORDO COM A PROPOSTA DE PREÇOS FLS. 217 A 224 E PLANILHA DE QUANTITATIVOS FLS. 250 A 252, CONFORME PARECER TÉCNICO DA CGM FLS. 232/233, CONTRATO Nº. 158/2020/SMAG- NUP. 38552/2020 (FLS. 242 A 248), SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE DESPESA Nº. 98/2020-SMAG FLS.

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	QTD	UNID	VLR UNIT R\$	TOTAL
1		CAIXA DE 80M - ALTO-FALANTE: 6" E TWEETER 1"	4,00	UND	2.008,00	8.032,00
2		AMPLIFICADOR DE 80M PRO-2600	1,00	UND	2.620,00	2.620,00
3		RACK PARA PERIFERICOS DE 80M - CREMALHEIRA 19"	1,00	UND	530,00	530,00
4		MEDUSA DE 80M COMPLETA, PAINEL EM METAL COM 61	1,00	UND	1.490,00	1.490,00
5		EQUALIZADOR DE 31 BANDAS	1,00	UND	2.260,00	2.260,00
6		MICROFONE SEM FIO STANNER DUPLO DIGITAL 48 CANAI	2,00	UND	3.400,00	6.800,00
7		MICROFONE SEM FIO COM RECEPTOR, TRANSMISSOR	1,00	UND	11.400,00	11.400,00
8		NOBREAK 2,2 KVA/1.540 KW TENSÃO DE ENTRADA	2,00	UND	3.600,00	7.200,00
9		CAIXA JBLEON 615, EQUALIZAÇÃO VIA BLUETOOTH	2,00	UND	5.200,00	10.400,00
TOTAL					50.732,00	

PAULO ROBERTO BRAGATO
Sec. Munic. de Adm. e Gestão de Pessoas-SMAG

C G. M.
Anexo
11/03/2020